
Kvartalsvis undersøkelse om pris på nye boliger - 
informasjon til oppgavegivere 
Prisbegrepet 
Måleobjektene for denne undersøkelsen er alle solgte nye boliger, utenom eneboliger, i det 
aktuelle kvartalet. En bolig er solgt ved signering av første bindende kontrakt mellom kjøper og 
selger. Det er transaksjonsprisen av boligen på dette tidspunktet som skal ligge til grunn for 
beregning av indeksen. Transaksjonsprisen innebærer det kjøper faktisk betaler for boligen, 
inkludert tomteverdi, salgsomkostninger, offentlige avgifter og gebyrer. I tilfelle 
borettslagsboliger skal andelen av fellesgjelden ikke inkluderes i prisvariabelen, men 
spesifiseres som egen variabel. Mer om variablene som skal inngå i rapporteringen finner du til 
slutt i dette notatet. 

Hvis det er solgt en bostart-bolig og salgsprisen som rapporteres representerer det kjøper 
betaler må bostart rabatten rapporteres. Se eksempel i variabelbeskrivelsen på side 2. 

Hvis det er solgt en deleie-bolig og salgsprisen som rapporteres representerer det kjøper betaler 
må deleierabatten rapporteres. Se eksempel i variabelbeskrivelsen på side 2. 

Rapporteringsfil 
Opplysningene skal sendes som vedleggsfil via Altinn. Vedlegget kan være i Excel-format eller 
som semikolon-separert fil. Under ser du hvordan Excel-regnearket skal se ut. Du kan også 
benytte egen mal for levering av regneark på https://www.ssb.no/innrapportering/pris-pa-nye-
flerboliger. Det er viktig at variablene har den rekkefølgen som vist i eksempelet nedenfor. 
Variabelbeskrivelse ligger på side 2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Variabel Beskrivelse 
Organisasjonsnummer  9-sifret organisasjonsnummer 
Kommunenummer Kommunenummer 
Gårdsnummer Gårdsnummer fra matrikkelen 
Bruksnummer Bruksnummer fra matrikkelen 
Bolignummer Bruksenhetens bolignummer, f.eks. H0101 
Salgspris Transaksjonspris ved første kontraktsinngåelse (inkl. tomteverdi og mva.). Eksklusive 

andel fellesgjeld ved andelsboliger 
Fellesgjeld Andelen av fellesgjeld ved andelsboliger 
Salgsdato  Dato for kontraktsinngåelse. Boligen er solgt når den ikke lenger er tilgjengelig på 

markedet og når kjøper har signert første bindende kontrakt 
Eieform Selveier (E) eller andelsbolig i borettslag (A) 
Bygningstype Fyll inn tresifret kode etter bygningstypetabell i matrikkelen. * (ev. kategoriene 

tomannsbolig, rekkehus eller blokkleilighet) 
Bruksareal Areal innenfor omsluttende vegger, i henhold til Norsk standard NS3940 Areal- og 

volumberegninger av bygninger. 
Antall etasjer Antall etasjer i bygningen, gjelder kun boligblokker 
Etasje Oppgi hvilken etasje boligen ligger i 
Garasje/carport inkl. i 
pris 

Er garasje/carport tilknyttet boligen, og prisen for dette er inkludert i salgsprisen. 1 = ja 
og 0 = nei. 

Prosjektnavn Boligprosjektets navn 
Bostart prosentavslag Hvis salgspris representerer pris med bostartavslag skriv bostartprosent. F.eks. hvis 

originalpris er 3 500 000 og salgspris til kjøper er 3 150 000 med 10% bostart rabatt 
skal det skrives 0,1 i bostart prosentavslag feltet. 

Deleie prosentavslag Hvis salgspris representerer pris med deleieavslag skriv deleieprosent. F.eks. hvis 
originalpris er 3 500 000 og salgspris til kjøper er 2 450 000 med 30% deleie rabatt skal 
det skrives 0,3 i deleie prosentavslag feltet. 

Kommentar Eventuell kommentar 

   
 

* Nedenfor vises hvordan bygningstypene er kategorisert etter bygningstypetabell i matrikkelen: 
 
121 - Tomannsbolig, vertikaldelt 
122 - Tomannsbolig, horisontaldelt 
123 - Våningshus, tomannsbolig, vertikaldelt 
124 - Våningshus, tomannsbolig, horisontaldelt 
 
131 - Rekkehus 
133 - Kjedehus inkl. atriumhus 
135 - Terrassehus 
136 - Andre småhus med 3 boliger eller flere 
 
141 - Store frittliggende boligbygg på 2 etasjer 
142 - Store frittliggende boligbygg på 3 og 4 etasjer 
143 - Store frittliggende boligbygg på 5 etasjer eller over 
144 - Store sammenbygde boligbygg på 2 etasjer 
145 - Store sammenbygde boligbygg på 3 og 4 etasjer 
146 - Store sammenbygde boligbygg på 5 etasjer og over 

 


